
Zápis z jednání Školské rady konané dne 15. 10. 2024 
 
Přítomni: 

Ing. Jan Mrázek – za zákonné zástupce 

Mgr. Jana Kubíčková – za pedagogické pracovníky 

Ing. Jan Lapka – za zřizovatele 

Mgr. Eva Kollmannová – ředitelka ZŠ Štěrboholy 
 

 

1. Volby do Školské rady 

Na základě ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb. proběhly v měsíci září volby do Školské rady.  

       Za zákonné zástupce byl zvolen Ing. Jan Mrázek, za pedagogy Mgr. Jana Kubíčková, za zřizovatele Ing.           

       Jan Lapka. 

 

2. Volba předsedy/předsedkyně ŠR 

Novým předsedou Školské rady byl jednohlasně zvolen Ing. Jan Mrázek. 

 

3. Jednací řád 

Všichni členové byli seznámeni s jednotlivými body jednacího řádu. 

 

4. Školní řád 

Členové ŠR diskutovali úpravy školního řádu. Změny se týkaly kapitol Práva a povinnosti žáků, Práva a  

povinnosti zákonných zástupců, Organizace vyučování, Podmínky k zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví žáků a kapitoly Opatření k posílení kázně.  

 

5. Výroční zpráva 

Výroční zpráva byla schválena bez připomínek. 

 

6. Různé 

- Situace na parkovišti před školou – opět se diskutovala situace na parkovišti v ranní špičce, zmíněn 

byl i problém s parkováním aut na parkovišti před budovou školy, která nepatří zaměstnancům ani 

zákonným zástupcům. Pan Lapka přislíbil pomoc a projednání tohoto problému v rámci 

zastupitelstva. 

- Situace ve školní jídelně – členové školské rady byli obeznámeni s personální situací ve školní 

jídelně. 

 



Zapsala: Mgr. Jana Kubíčková  

 

Četli:  Ing. Jan Mrázek  

  Mgr. Jana Kubíčková  

  Ing. Jan Lapka  

  Mgr. Eva Kollmannová  


